ДУМА ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	02.11.2023
	№ 32/203-1

	г. Лихославль

О внесении изменений в решение Думы Лихославльского муниципального округа от 22.12.2021 № 7/50-1
В целях реализации положений статей 130, 134 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Тверской области от 31.03.2020 № 138-пп «Об утверждении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Тверской области», решением Думы Лихославльского муниципального округа от 29.12.2022 № 21/166-1 «О бюджете муниципального образования Лихославльский муниципальный округ Тверской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Уставом Лихославльского муниципального округа Тверской области, в связи с индексацией заработной платы Дума Лихославльского муниципального округа Тверской области первого созыва решила:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда и дополнительных гарантиях муниципальных служащих Лихославльского муниципального округа Тверской области, утвержденное решением Думы Лихославльского муниципального округа от 22.12.2021 № 7/50-1, изложив Приложение 1 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь», размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального округа Тверской области в сети Интернет и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.
	Председатель

Думы Лихославльского
муниципального округа
	М.М. Коршунова

	Глава Лихославльского
муниципального округа
	Н.Н.Виноградова

	Приложение 1

к Положению об оплате труда муниципальных служащих Лихославльского муниципального округа

(в редакции решений от 25.11.2022 № 18/153-1, от 02.11.2023 № 32/203-1)

Размеры должностных окладов муниципальных служащих Лихославльского муниципального округа

	Наименование должностей
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Первый заместитель главы администрации
	13375,0

	Заместитель главы администрации
	12803,0

	Заместитель главы администрации, начальник Управления (самостоятельного структурного подразделения)
	12803,0

	Управляющий делами администрации, начальник Управления (самостоятельного структурного подразделения)
	12803,0

	Председатель комитета (самостоятельного структурного подразделения);

Заведующий отделом (самостоятельного структурного подразделения);

Начальник Управления (самостоятельного структурного подразделения), заведующий отделом в самостоятельном структурном подразделении
	11666,0

	Заместитель председателя комитета (самостоятельного структурного подразделения);

Заместитель заведующего отделом (самостоятельного структурного подразделения)
	10529,0

	Начальник Управления в составе местной администрации;

заведующий отделом в составе местной администрации
	11099,0

	Заместитель начальника управления в составе местной администрации;

Заместитель заведующего отделом в составе местной администрации
	9989,0

	Начальник отдела в самостоятельном структурном подразделении, заместитель начальника Управления (самостоятельного структурного подразделения)
	11099,0

	Начальник отдела в самостоятельном структурном подразделении;

Заведующий отделом в самостоятельном структурном подразделении
	11099,0

	Заместитель начальника отдела в самостоятельном структурном подразделении;

Заместитель заведующего отделом в самостоятельном структурном подразделении;
	9989,0

	Заведующий отделом в структурном подразделении в составе местной администрации
	9989,0

	Главный специалист
	7401,0

	Ведущий специалист
	6265,0